
62
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quinta-feira, 27 de Março de 2025.

Secretaria de Estado de Esportes e Lazer  - SESPORT -

PORTARIA Nº. 021-S, DE 26 DE MARÇO DE 2025.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “o” do 
art. 46 da Lei nº. 3043, de 31 de dezembro de 1975.

RESOLVE:

Art. 1º - INTERROMPER, por necessidade de serviço, as férias regulamentares das servidoras abaixo 
relacionadas, ressalvando-lhe o direito de gozar os dias restantes oportunamente:

NOME N° FUNCIONAL PERÍODO 
AQUISITIVO

PERÍODO
USUFRUIDO

CRÉDITOS DE 
FÉRIAS

Diana Ferreira 
da Cruz

4564367/1 2024/2025 28/02/2025 a 
26/03/2025

03 (três) dias

Fernanda Maria 
Souza

3107418/4 2023/2024 06/03/2025 a 
26/03/2025

09 (nove) dias

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1521231

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 031/2025

Processo: EDOCS 2025-K33WK
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de Vila Valério
CNPJ: 01.619.232/0001-95
Objeto: Doação de 01 trator cortador de grama para 
manutenção de gramados dos espaços esportivos 
administrados pelo donatário.

Vitória, 26 de março de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER 
- SESPORT

Protocolo 1520736

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 032/2025

Processo: EDOCS 2025-2L23J
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de São Roque do Canaã
CNPJ: 01.612.865/0001-71
Objeto: Doação de 01 trator cortador de grama para 
manutenção de gramados dos espaços esportivos 
administrados pelo donatário.

Vitória, 26 de março de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER 
- SESPORT

Protocolo 1520745

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 030/2025

Processo: EDOCS 2025-476M3
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de Irupi
CNPJ: 36.403.954/0001-92
Objeto: Doação de 01 trator cortador de grama para 
manutenção de gramados dos espaços esportivos 
administrados pelo donatário.

Vitória, 26 de março de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER 
- SESPORT

Protocolo 1520747

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 029/2025

Processo: EDOCS 2025-M7229
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de Venda Nova do Imigrante
CNPJ: 31.723.497/0001-08
Objeto: Doação de 01 trator cortador de grama para 
manutenção de gramados dos espaços esportivos 
administrados pelo donatário.

Vitória, 26 de março de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER 
- SESPORT

Protocolo 1520751

MARJORY.ZAGOTO
Realce


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-03-26T23:28:27-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




